

Kulturalnie i rekreacyjnie na 700-lecie istnienia Dusznik

Napisano dnia: 2024-05-24 13:56:13



DUSZNIKI-ZDRÓJ (inf. wł.). Głównym tegorocznym zadaniem Dusznickiego Ośrodka Kultury pozostaje nie tylko uczestnictwo, ale i inicjowanie wydarzeń związanych z obchodami 700-lecia nadania praw miejskich Dusznikom. Pełniący obowiązki dyrektora tej instytucji Damian Bednarz wskazuje, że i w przyszłym roku nie zabraknie imprez związanych z jubileuszem. Rozłożenie ich w dłuższym czasie wynika z tego, że dopiero niedawno odbyły się wybory samorządowe, więc nowe władze muszą przeanalizować możliwości finansowe na to świętowanie.

- Jeszcze poprzednia Rada Miejska Dusznik-Zdroju podjęła uchwałę o obchodach rocznicowych w latach 2024 - 2025 - przypomina D. Bednarz. - W tym roku skupiamy się na propozycjach cyklicznych, podawanych sukcesywnie. Już 28 maja mamy koncert "Piano Tria", kolejne koncerty muzyczne w Teatrze Zdrojowym odbędą się w czerwcu oraz w sierpniu. Wykonane zostaną utwory wielkich kompozytorów, którzy za swojego życia odwiedzili Duszniki. Mam tu na uwadze Mendelsohna i Chopina. Natomiast 1 czerwca organizujemy na ławkach poborowinowych dużą imprezę z okazji Dnia Dziecka, ale wpisującą się we wspomniany jubileusz.



Przez wakacje DOK będzie kontynuował zapoczątkowany w roku ubiegłym cykl pn. "Kultura pod oknem". Rzecz w tym, że w kilku miejscach kurortu, pod przysłowiową chmurką, mieszkańcy i goście spotkają się ze słowem i muzyką, w tym taneczną. Te wydarzenia cieszył się sporym zainteresowaniem, można więc przypuszczać, że tak stanie się i teraz.

- Oczywiście, nasze propozycje są kierowane do każdej grupy wiekowej. Ale z biblioteką podzieliliśmy się zajęciami adresowanymi do dzieci. Panie bibliotekarki robią naprawdę świetną pracę w tym zakresie, wzajemnie się uzupełniamy i żyjemy w myśl tego, by Duszniki żyły w zupełnej harmonii - podkreśla rozmówca DKL24.PL. - Przez wakacje wspólnie zadbamy o to, najmłodszym i młodszym duszniczanom wypełnić wolne chwile.



Szczególne podkreślenie 700. rocznicy istnienia miasta Duszniki nastąpi podczas dużej imprezy plenerowej. Dojdzie do niej u schyłku przyszłorocznego lata. Program stopniowo się wypełnia i zostanie upubliczniony za jakiś czas.

(bwb)

Foto **DOK**